

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2024-52 SOŠ Bzenec

**Zhotovitel: Stavby Juras s.r.o.
Nádražní 532
69681 Bzenec**

**IČO: 28275586
DIČ: CZ28275586**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Juras

Základ pro sníženou DPH: **12 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **299 003,11 CZK**

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 299 003,11 CZK

V _____ **Bzenec** _____ dne _____ **30.07.2025**

_____ Za zhotovitele _____ Za objednatele

Stavba:	2024-52	SOŠ Bzenec	List č. 2
---------	---------	------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		299 003,11	0,00	299 003,11
01	Rekonstrukce koupelen	299 003,11	0,00	299 003,11
2	koupelna č.2	150 004,81	0,00	150 004,81
3	koupelna č.3	148 998,30	0,00	148 998,30

Stavba:	2024-52	SOŠ Bzenec	List č. 3
---------	---------	------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukci	HSV	16 015,85	0,00196
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV	9 019,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 836,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	11 970,00	0,05086
722	Vnitřní vodovod	PSV	20 538,00	0,01070
725	Zařizovací předměty	PSV	77 455,00	0,18470
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	44 255,25	2,29516
781	Obklady keramické	PSV	107 414,01	1,44493
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON	8 500,00	0,00000
			299 003,11	3,98831

Stavba:	2024-52	SOŠ Bzenec	List č. 4
Objekt:	01	Rekonstrukce koupelen	
Rozpočet:	2	koupelna č.2	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
Díl: 96 Bourání konstrukcí										
1	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,65000	4 900,00	3 185,00	0,00000	0,00000	2,20000	1,43000
2	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	6,50000	115,50	750,75	0,00000	0,00000	0,02000	0,13000
3	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	2,00000	292,00	584,00	0,00049	0,00098	0,03800	0,07600
4	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,70000	150,50	2 814,35	0,00000	0,00000	0,06800	1,27160
5	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	192,00	576,00	0,00000	0,00000	0,01946	0,05838
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí			7 910,10		0,00098			2,96598
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot										
6	979095312R00	Naložení a složení suti	t	2,90000	1 254,00	3 636,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90000	301,00	872,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot			4 509,50		0,00000			0,00000
Díl: 99 Staveništní přesun hmot										
8	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,00000	959,00	1 918,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot			1 918,00		0,00000			0,00000
Díl: 721 Vnitřní kanalizace										
9	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 75 x 1,9 mm	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00053	0,00053	0,00000	0,00000
10	725100004RA0	Sprchová podlahová vpust	kus	3,00000	895,00	2 685,00	0,00830	0,02490	0,00000	0,00000
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace			6 485,00		0,02543			0,00000
Díl: 722 Vnitřní vodovod										
11	722172313R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	soubor	1,00000	11 769,00	11 769,00	0,00535	0,00535	0,00000	0,00000
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod			11 769,00		0,00535			0,00000
Díl: 725 Zařizovací předměty										
12	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 135,00	3 135,00	0,03147	0,03147	0,00000	0,00000
13	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 127,00	2 254,00	0,00141	0,00282	0,00000	0,00000
14	725249106R00	Montáž sprchových zástěn ostatních typů	soubor	2,00000	1 950,00	3 900,00	0,00017	0,00034	0,00000	0,00000

Stavba:	2024-52	SOŠ Bzenec	List č. 5
Objekt:	01	Rekonstrukce koupelen	
Rozpočet:	2	koupelna č.2	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
15	725823121RT1	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otírání odpadu standardní	kus	2,00000	2 650,00	5 300,00	0,00085	0,00170	0,00000	0,00000
16	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	3,00000	2 330,00	6 990,00	0,00152	0,00456	0,00000	0,00000
17	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	2,00000	455,00	910,00	0,00020	0,00040	0,00000	0,00000
18	787911112R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 5 m2	m2	0,75000	1 790,00	1 342,50	0,00008	0,00006	0,00000	0,00000
19	55428098.AR	Zástěna sprchová walk in 800	kus	1,00000	5 800,00	5 800,00	0,01600	0,01600	0,00000	0,00000
20	554844361.AR	Zástěna Walk- in 60	kus	1,00000	5 300,00	5 300,00	0,00900	0,00900	0,00000	0,00000
21	64217427R	Umyvadlo keramické zápuštné LYRA Plus s otvorem pro baterii	kus	2,00000	1 898,00	3 796,00	0,01300	0,02600	0,00000	0,00000
Celkem za: 725				Zařizovací předměty		38 727,50		0,09235		0,00000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady									
22	632411110R00	Samonivelační stěrka , ruční zpracování tl. 10 mm	m2	6,50000	627,00	4 075,50	0,01785	0,11603	0,00000	0,00000
23	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	6,50000	473,00	3 074,50	0,11800	0,76700	0,00000	0,00000
24	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	6,50000	58,60	380,90	0,00033	0,00215	0,00000	0,00000
25	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	6,50000	536,00	3 484,00	0,00547	0,03556	0,00000	0,00000
26	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	6,50000	57,50	373,75	0,00021	0,00136	0,00000	0,00000
27	771575118RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	6,50000	1 009,00	6 558,50	0,00851	0,05532	0,00000	0,00000
28	59761005R	Dlaždice 600 x 600 mm povrch hladký matný	m2	7,15000	599,00	4 282,85	0,02380	0,17017	0,00000	0,00000
Celkem za: 771				Podlahy z dlaždic a obklady		22 230,00		1,14757		0,00000

Díl: 781	Obklady keramické									
29	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS	m	3,00000	369,50	1 108,50	0,03465	0,10395	0,00000	0,00000
30	711212001RT2	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Mapegum WPS (fa Mapei)	m2	9,10000	412,50	3 753,75	0,00158	0,01438	0,00000	0,00000
31	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	3,70000	210,00	777,00	0,00029	0,00107	0,00000	0,00000
32	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	4,00000	229,00	916,00	0,00029	0,00116	0,00000	0,00000
33	771101111R00	Vyrovnaní podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm	m2	18,70000	282,50	5 282,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba:	2024-52	SOŠ Bzenec	List č. 6
Objekt:	01	Rekonstrukce koupelen	
Rozpočet:	2	koupelna č.2	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
34	781101121R00	Provedení penetrace podkladu							
		m2	18,70000	57,30	1 071,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
35	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem							
		m	3,00000	117,00	351,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
36	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm							
		kus	10,00000	65,20	652,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm							
		kus	3,00000	74,20	222,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních							
		m	5,00000	82,70	413,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
39	781475120RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)							
		m2	18,70000	1 001,00	18 718,70	0,00535	0,10004	0,00000	0,00000
40	781497132RS2	Lišta nerezová rohová k obkladům profil RIA, pro tloušťku obkladu 10 mm							
		m	5,00000	300,00	1 500,00	0,00043	0,00215	0,00000	0,00000
41	460270031R00	Zazdění potrubí							
		kus	1,00000	1 929,00	1 929,00	0,09927	0,09927	0,00000	0,00000
42	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)							
		h	2,00000	430,00	860,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
43	597813740R	Obkladačka 30x60 bílá mat série SYSTEM							
		m2	20,60000	699,00	14 399,40	0,01943	0,40026	0,00000	0,00000
Celkem za:	781	Obklady keramické			51 955,71		0,72228		0,00000
Díl: M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení								
44	210290744R00	rozvod elektřiny							
		soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za:	M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení			4 500,00		0,00000		0,00000

Stavba:	2024-52	SOŠ Bzenec	List č. 7
Objekt:	01	Rekonstrukce koupelen	
Rozpočet:	3	koupelna č.3	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
------	-------	-------	----	----------	---------	------	----------	-----------	-----------	------------------

Díl: 96		Bourání konstrukcí								
1	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,65000	4 900,00	3 185,00	0,00000	0,00000	2,20000	1,43000
2	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	6,50000	115,50	750,75	0,00000	0,00000	0,02000	0,13000
3	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	2,00000	292,00	584,00	0,00049	0,00098	0,03800	0,07600
4	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,00000	150,50	3 010,00	0,00000	0,00000	0,06800	1,36000
5	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	192,00	576,00	0,00000	0,00000	0,01946	0,05838
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				8 105,75		0,00098		3,05438

Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
6	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	2,90000	1 254,00	3 636,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90000	301,00	872,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 509,50		0,00000		0,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
8	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,00000	959,00	1 918,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 918,00		0,00000		0,00000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace								
9	721176124R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi, D 75 x 1,9 mm	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00053	0,00053	0,00000	0,00000
10	725100004RA0	Sprchová podlahová vpust	kus	3,00000	895,00	2 685,00	0,00830	0,02490	0,00000	0,00000
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				5 485,00		0,02543		0,00000

Díl: 722		Vnitřní vodovod								
11	722172313R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	soubor	1,00000	8 769,00	8 769,00	0,00535	0,00535	0,00000	0,00000
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				8 769,00		0,00535		0,00000

Díl: 725		Zařizovací předměty								
12	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 135,00	3 135,00	0,03147	0,03147	0,00000	0,00000
13	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1 127,00	2 254,00	0,00141	0,00282	0,00000	0,00000
14	725249106R00	Montáž sprchových zástěn ostatních typů	soubor	2,00000	1 950,00	3 900,00	0,00017	0,00034	0,00000	0,00000

Stavba:	2024-52	SOŠ Bzenec	List č. 8
Objekt:	01	Rekonstrukce koupelen	
Rozpočet:	3	koupelna č.3	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
15	725823121RT1	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu standardní							
		kus	2,00000	2 650,00	5 300,00	0,00085	0,00170	0,00000	0,00000
16	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní							
		kus	3,00000	2 330,00	6 990,00	0,00152	0,00456	0,00000	0,00000
17	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm							
		kus	2,00000	455,00	910,00	0,00020	0,00040	0,00000	0,00000
18	787911112R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 5 m2							
		m2	0,75000	1 790,00	1 342,50	0,00008	0,00006	0,00000	0,00000
19	55428098.AR	Zástěna sprchová walk -in 80							
		kus	1,00000	5 800,00	5 800,00	0,01600	0,01600	0,00000	0,00000
20	554844361.AR	Zástěna Walk- in 60							
		kus	1,00000	5 300,00	5 300,00	0,00900	0,00900	0,00000	0,00000
21	64217427R	Umyvadlo keramické zápusťné LYRA Plus s otvorem pro baterii							
		kus	2,00000	1 898,00	3 796,00	0,01300	0,02600	0,00000	0,00000
Celkem za:	725	Zařizovací předměty			38 727,50		0,09235		0,00000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady								
22	632411110R00	Samonivelační stěrka , ruční zpracování tl. 10 mm							
		m2	6,50000	627,00	4 075,50	0,01785	0,11603	0,00000	0,00000
23	632451065R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm							
		m2	6,50000	441,50	2 869,75	0,11800	0,76700	0,00000	0,00000
24	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku							
		m2	6,50000	58,60	380,90	0,00033	0,00215	0,00000	0,00000
25	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přilavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral							
		m2	6,50000	536,00	3 484,00	0,00547	0,03556	0,00000	0,00000
26	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G							
		m2	6,50000	57,50	373,75	0,00021	0,00136	0,00000	0,00000
27	771575118RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmot)							
		m2	6,50000	1 009,00	6 558,50	0,00851	0,05532	0,00000	0,00000
28	59761005R	Dlaždice 600 x 600 mm povrch hladký matný							
		m2	7,15000	599,00	4 282,85	0,02380	0,17017	0,00000	0,00000
Celkem za:	771	Podlahy z dlaždic a obklady			22 025,25		1,14757		0,00000

Díl: 781	Obklady keramické								
29	342255022RT1	Příčky z desek Ytong tl. 75 mm desky Klasik, 599 x 249 x 75 mm							
		m2	1,00000	811,00	811,00	0,05710	0,05710	0,00000	0,00000
30	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS							
		m	3,00000	369,50	1 108,50	0,03465	0,10395	0,00000	0,00000
31	711212001RT2	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty Mapegum WPS (fa Mapei)							
		m2	14,40000	412,50	5 940,00	0,00158	0,02275	0,00000	0,00000
32	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)							
		m	3,70000	210,00	777,00	0,00029	0,00107	0,00000	0,00000
33	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)							
		m	4,00000	229,00	916,00	0,00029	0,00116	0,00000	0,00000

Stavba:	2024-52	SOŠ Bzenec	List č. 9
Objekt:	01	Rekonstrukce koupelen	
Rozpočet:	3	koupelna č.3	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
34	771101111R00	Vyrovnaní podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm	m2	20,00000	282,50	5 650,00	0,00000	0,00000	0,00000
35	781101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	20,00000	57,30	1 146,00	0,00000	0,00000	0,00000
36	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	3,00000	117,00	351,00	0,00000	0,00000	0,00000
37	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	8,00000	65,20	521,60	0,00000	0,00000	0,00000
38	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	2,00000	74,20	148,40	0,00000	0,00000	0,00000
39	781111121R00	Montáž listů rohových, vanových a dilatačních	m	4,00000	82,70	330,80	0,00000	0,00000	0,00000
40	781475120RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Adesilex P9 (lepíadlo), Ultracolor plus (spár.hmotá)	m2	20,00000	1 001,00	20 020,00	0,00535	0,10700	0,00000
41	781497132RS2	Lišta nerezová rohová k obkladům profil RIA, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	5,00000	300,00	1 500,00	0,00043	0,00215	0,00000
42	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	2,00000	430,00	860,00	0,00000	0,00000	0,00000
43	597813740R	Obkladačka 30x60 bílá mat série SYSTEM	m2	22,00000	699,00	15 378,00	0,01943	0,42746	0,00000
Celkem za: 781		Obklady keramické			55 458,30		0,72264		0,00000
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení							
44	210290744R00	rozvod elektřiny	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
Celkem za: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení			4 000,00		0,00000		0,00000

